最終講義記念講演会のお知らせ

謹啓

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび九州大学大学院薬学研究院におきましては、平成 28 年 3

月末をもちまして、三名の先生方（井上和秀先生、古賀登先生、末宗

洋先生）がご定年となられます。

九州大学はもとより、広く学界や社会への永年の多大なご尽力ご

貢献に感謝し、下記の要領で最終講演会を開催いたします。多くの卒

業生、在校生、関係各位のご参集をお願いいたします。

謹白

記
最終講義記念講演会

場所：九州大学医学部百年講堂メインホール
日時：平成 28 年 2 月 10 日（水曜日）13：30～17：00

13：30～14：30 末宗洋先生

「みち草の有機合成化学―新たな反応・分子・機能を求めて」

14：45～15：45 古賀登先生
「機能性分子から分子集合体へ」

16：00～17：00 井上和秀先生

「・・・わからん」

世話人
九州大学薬学教務委員会
http://www.phar.kyushu-u.ac.jp/